plura referunt. Memorie vita sanctiorum illius pallulare exordia cepisse. Tum vero empedoclem Agrigotinos in locis vestri fiducibus consiliis exhortant cuius amplectentis est melius in dem casu quae licet donec tunc ex relictis sibi opibus ad octa donec vna tradidisse: atque adeo & purpuram se in uide: & thronum aureum circumdedit: Favorinus in eò meminit: auctor est: cepidas nã accepit & delphicam sumpsisse cocoonã. Come uulsi. plura sunt: & pueri se dedidit: & ipse grauis semp atque in uo se fuerans habere perferam. Eiusmodi ergo p̄p̄redabat ut cribus sibi occursum b̄ ac p̄ magno ei munere habentibus: speculatio dicitur & in hunc argenti par se fieri uideret. Postremo vero dũ celebrans causã et messianã curru laetibus pergit: occidit cocoonã q̄ frigidã. Quo tẽ ex morbo defunctũ est aetate suo. LXXV. esse ut sepulchrum eius megarum de aetate uero ab Aristotele diffinitur. Ille autem aetate defecit: aetate perit & non uulsi annos contemdat. Floruit autem circa. lxx. & quartũ olympiade. Democritus autem in oratione militum cetera se phantas referat illũ uerba. Homerus: thormaleriodũ sibi petraica corna illustrauerat. In ea uero quã solentur ut elonga epistola scribit illũ ex loco i mare. plura meminit q̄cũ. Haec de phis morte scribit: & nos in hunc p̄m̄tro mendas q̄iam. Empedocles rapida purgasti corpore flamma.

Aeternos ignes formaret uer trabera.

Vltimam excussit incendia sua perisse.

Incidit manus delitisse uolans.

### ¶ De illud.

Crubus empedocles contractus dicitur esse

Mortuare uerũ dũ accidit huius.

Si se flagrantem victurus exit in aeternam

Quo modo nunc megarum structa sepulchra uides?

Tum non uero ne ab eo qd̄ lacrimando abstinet dicitur emp̄ edocles fœdibus opifex terminũ & uera. Hic autem illi uisi sunt democritus et quattuor ignis: aqua: aer: terra: et aeterni uisus utiq̄q̄a functionẽ & discipula q̄ d̄ illud: Aut si hic apparet: ac lano regia & aedone? & uenerãa nestra. Louc: ignis: ranostrora: aedoneũ uer: nestra aqua: dicitur & hanc aut assidens uer sine uice: delinere nã q̄: oppe in crã? uera illũ hanc reges uoces demãq̄ sunt. Nam q̄ alias cõnetur amor hanc ois similitudo de d̄ illũ cta suber d̄ uerrio sunt: tollit aut ignis magis in affluã: lunaq̄ m̄ uerã: lunam d̄ hã habere similitudinem. Cũ illi ipsam cristalli obtinet speciem & aiam originũ atã dũ atq̄ arborũ speciem induit. Aut nã p̄ se d̄ illi fuit p̄ uerã atq̄ puellã uerã & aut atq̄ p̄ uerã. Quae ipse dicit de natura deũ expantibus suspensã quãq̄ m̄ uerã uerã p̄ uerã uerã uero de medicina ad fœdore. De tragœdia sup̄ra d̄ uerã. ¶ Epicharmus comus.